
                              Základní škola a Mateřská škola Zabrušany 
                              č.p. 86, 417 71 Zabrušany 
                              telefon: 733 537 114     e-mail: zszabrusany@volny.cz     www.zszabrusany.cz 
 
 

Kritéria pro přijímání žáků do školní družiny pro školní rok 2022/2023 
 

 

O tom, zda bude dítě přijato či nepřijato k mimoškolnímu vzdělávání rozhoduje podle školského zákona 

výlučně ředitel ZŠ. Ředitel si je vědom faktu, že z kapacitních důvodů musí být některé děti odmítnuty. 

Kapacita pro školní rok 2022/2023 je 30 účastníků - 1 oddělení školní družiny. 

 

Kritéria pro přijetí: 

1) Věk – žáci nižších ročníků a mladšího věku mají přednost před žáky staršími navštěvujícími vyšší 

ročníky. 

2) Dojíždějící žáci – žáci, kteří dojíždějí z místa trvalého pobytu, mají přednost při umístění do 

mimoškolního zařízení ŠD. 

3) Sourozenci žáka – v případě, že ŠD navštěvuje již jeden ze sourozenců má i druhý přednost při umístění 

do mimoškolního zařízení ŠD. 

 

 

V případě nenaplnění kapacity 30 účastníků se budou přijímat žáci vyšších ročníků, podle rozhodnutí 

ředitelky školy. 

 

 

 

 

 

 

 

V Zabrušanech 26.8.2022                                                        ………………………………… 

                                                                                                 Mgr. Dana Plachá, ředitelka školy 

 

mailto:zszabrusany@volny.cz
http://www.zszabrusany.wcw.cz/

		2022-08-26T07:49:44+0200
	Mgr. Dana Plachá




